А Д М И Н И С Т РА Ц И Я
КРАСНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
•/ У

О внесении изменений в муниципальную программу
Красногорского муниципального района на 2014-2018

годы «Безопасность населения», утвержденную
постановлением администрации Красногорского
муниципального района от 01.10.2013 № 2338/10

В целях совершенствования процесса программно-целевого
формирования бюджета и в связи с уточнением перечня мероприятий
муниципальной программы Красногорского муниципального района на 2014
-2018 годы «Безопасность населения», утвержденной постановлением
администрации Красногорского муниципального района от 01.10.2013
№2338/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Красногорского муниципального района от 24.06.2014 №1134/6, от
22.09.2014 №2012/9, от 03.10.2014 №2157/10, от 19.11.2014 №2568/11, от
19.12.2014 №2880/12, от 07.04.2015 № 499/4, от 29.05.2015 №837/5, от
23.06.2015 №1035/6, от 10.08.2015 №1326/8) (далее -  Программа),
постановляю:

1. Внести в Программу следующие изменения:

1.1. В разделе «Обоснования финансовых ресурсов, необходимых для
реализации мероприятий Программы» в графе «Общий объем финансовых
ресурсов, необходимых для реализации мероприятия, в том числе по годам»
в 2015г.:

- в п. 3.1.5 цифру «105» заменить на цифру «100»;

- в п.3.2.2 цифру «40» заменить на цифру «20»;

- в п. 3.2.3 цифру «80» заменить на цифру «40»;

- в п.3.2.5 цифру «100» заменить на цифру «60»;

- в п. 3.2.6 цифру «100» заменить на цифру «42»;

1.2. В разделе III «Профилактика безнадзорности, наркомании,
токсикомании, алкоголизма, правонарушений» Перечня мероприятий
подпрограммы 1 Программы:

007814

безнадзорности, противоправных действий, профилактику алкоголизма,
табакокурения, наркомании, токсикомании н/летних, пропаганде здорового
образа жизни» цифру «100» заменить на цифру «42», в графе 6 (Всего (тыс.
руб.)) данного подпункта цифру «464,8» заменить на цифру «406,8».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации Красногорского
муниципального района.

3. Разместить на официальном сайте администрации Красногорского
муниципального района актуальную версию Программы.

4. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию
и мониторингу муниципальных программ Московской области»
автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга
«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с
использованием типового сегмента ГАС «Управление».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации А.В. Бутенко.

Глава Красногорского муниципального района Б.Е.Рассказов

Верно
Начальник общего
управления делами Л.В.Пшонкина

Исполнитель С.Н.Мартынова

Разослано: в дело -  2, прокуратуру, Бутенко, Коноваловой, Гереш, Ермилову,
Швейниц, Мартыновой, Шушунову, Кормилицыну, Меняйло